000 «BecnHay/ lIkoma Ne 91

ME H IO

Ha 4 nmexaGpst 2021 r.
Ne / TIumeBnle BemectBa / HaunMeHOBaHHUE
peuentypst/ B /XK /Y / Kxan/

/ Beixon /
MOPLIUU

osroa

CTYIIEHU HAYAJIBHOT'O OBPA30OBAHUA 7 —11 aet

Komnaexe /3aempax/ na 75.50

47/2021r
367/2013r
173/2013r
459/2021r
573/2021r
574/2021r

096 3.72
172 183
285 615
0.3 0.1
228 0.24
24 045
25.99 28.96

53.96 52.8

3.5 2475
19.05 142.5
9.5 40.0
14.76  70.2
12.03 61.8

62.8 614.8

BuHerpeT oBoiHoH

[ynsur u3 roBsaunsl (1-if BapuaHT)
Kaprodens oTBapHOit

Yaii ¢ nMMOHOM

X1eb mmeHnYHEIN POopMOBOIL
Xneb pixaHoM

CTYIIEHU HAYAJIBHOT'O OFPABOBAHUA 7 —11 ger

Kommuexe /06ed/ ua 75.50

21/2021r
134/2021r
525/2013r
494/2021r
573/2021r
574/2021r

I[npeKTop /

0.72 3.6
232 3.76
213 16.6
03 0.0
2.28 0.24
24 045

29.32 24.66

6.72 62.4
5.8 66.4
39.1 391.0
17.5 72.0
14.76  70.2
12.03 61.8
95.91 723.8

3aB.np-BOM

Canat U3 MOpPKOBH

Cyn —1mope U3 pa3HbIX 0BOLLEi
[lenbMeHM MSICHBIE OTBapHBIE

KoMmnoT 13 niio0oB Win SIToJ CyIIEHBIX
Xneb nueHnuHelid popMOBOI

X1eb prraHoi

Ipuam / annemuma u xopouiezo Hacmpoenua !!!

Byxrantep C/a’_’/‘/

60
100
150
200
30
30

60
200
205
200
30
30




000 «BecHay/ IlIkoJa Ne 91

e
M E H IO
Ha 4 nexabps 2021r.
Ne / Hnmegme BemectBa / HaumMeHoBaHue  Omona / Berxon /
peuentypet/ b /XK / YV / Kxan/ MOopLUU

CTYIIEHM CPEJHEI'O OBPA3OBAHHUA 11 —17 ger

Komnueke /3asmpar/ na 90.00

264/2013r  9.25 9.35 46.0 304.0 Kama MOJOYHAS MIICHUYHAS XHUIKAS 250
459/2021r 03 0.1 9.5 40.0 Yaii c 1MMOHOM 200
540/2013r 3.7 1.7 40.9 194.0 Barpyuika ¢ OBHIJIOM 60
75/2021r  3.48 4.425 0.0 53.7  Ceip noayTBepabii (TOPLUIMH) I'5
573/2021r 3.04 032 19.68 93.6 Xne® nueHn4HbIH HOPMOBOI 40

19.77 15.895116.08 685.3

Kommieke /06ed/ na 100.00

21/202Ir 1.2 6.0 11.2  104.0 Canar u3 MOpPKOBU 100
134/2021r 2.9 4.7 7.25 83.0 Cymn —mrope u3 pa3HbBIX OBOIIEH 250
525/2013r 21.3 16.6 39.1 391.0 TIlenpMeHH MSICHBIE OTBApHBIE 205
494/2021r 0.3  0.01 17.5 72.0 KomIoT 13 IJI00B WJIH SITOM CYLISHBIX 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xne® mueHHYHBIH GOPMOBOIL 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8 Xneb pxxaHoii 30

31.14 28.08 106.76 805.4

IIpuamnogo annemuma u xopouie2o nacmpoenusn !!!
* JTnpexrop ( 3aB.p-BOM éé% z z; Byxranrep W :




000 «Becnay/ llIxkoma Ne 91

M E H IO

Ha 4 nexaGps 2021 .

«(£OorimacoBaHOY

Hupexrop MAOQY -

~

Ne / [umessie  BellecTBa / HaumenoBaHue Omrona / Beixon /
peuentyper/ b /XK / YV / Kxan/ MOPLUHH
OB3 CTYIIEHU CPEJHEIO OBPA3OBAHMUA 11 - 17 ner
Komnnexke 3asmpar/
264/2013r  9.25 9.35 46.0 304.0 Kama MooYHAas MIICHUIHAS JKHIKAT 250
459/2021r 0.3 0.1 9.5 40.0 Yaii c 1MMOHOM 200
540/2013r 3.7 1.7 40.9 194.0 Barpyluka ¢ IOBUIIOM 60
75/2021r  3.48 4.425 0.0 53.7  Ceip noayTBepAbli (MIOPLIUSIMH) 15
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xuneb nueHUYHBIH GOPMOBOI 40
19.77 15.895116.08 685.3
Kommexe /Qbed/
21/2021r 1.2 6.0 11.2  104.0 Canar U3 MOPKOBH 100
134/2021r 2.9 4.7 7.25 83.0 Cyn —mope U3 pa3HBIX OBOIIEH 250
525/2013r 21.3 16.6 39.1 391.0 [IlenpMeHHU MSCHBIE OTBapHBIC 205
494/2021r 0.3 0.01 17.5 72.0 KoMmnoT U3 MJI010B WJIH ST CYIISHBIX 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xne6 nueHHYHbIH HOPMOBOIL 40
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xned pkaHoit 30
31.14 28.08 106.76 805.4

Utoro: va 129.88

Hpuﬂml7’0 annemuma u xopouiezo Hacmpoenusa !!!

Hupexrop (7: { 3aB.nip-BOM é‘ZZ%é; byxrantep W
VoY

B e Bl




000 «Becnay/ IlIkoa Ne 91

M E H IO
Ha 4 nexaGps 2021 r.
Ne / TTumesble BemectBa / HawmMenoBaHue  Omona / Berxopn /
peuentypei/ B / XK./ Y / Kxan/ MOpLIUU

CTVYIIEHU CPEJTHET'O OFPA3OBAHHA 11 — 17 aer

Komunnexc /3aempax/ na 84.66

264/2013r  9.25 9.35 46.0 304.0 Kama Moio4Has MIICHUYHAS SKHAAKAS 250

459/2021r 0.3 0.1 9.5 40.0 Yaii c tTuMOHOM 200

540/2013r 3.7 1.7 40.9 194.0 Barpyuika ¢ MOBUAJIOM 60
75/2021r  3.48 4.425 0.0 53.7  Celp nomxyTBepabIi (OPLUASMI) 15

573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 XneO mueHU4YHbIH GopMoBO 40
19.77 15.895 116.08 685.3 |

CTVIIEHU CPEJHET'O OFPA30OBAHUA 11 — 17 ner

Kommieke /06ed/ na 84.66

21/2021r 1.2 6.0 11.2 104.0 Canar u3 MOPKOBH 100
134/2021r 2.9 4.7 7.25 83.0 Cym—mrope U3 pa3HbIX OBOLIEH 250
525/2013r 21.3 16.6 39.1 391.0 TIlenpMeHM MSCHBIC OTBapHEIE 205
494/2021r 0.3  0.01 175 72.0 KoMmnoT U3 MJI010B WU SITOJI CYIIEHBIX 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 XuneO nuieHHMYHBIH GOpMOBOI 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8 Xneb pxaHoii 30

31.14 28.08 106.76 805.4

Hpuﬂmnoﬁ annemuma u xopouiezo nacmpoenusn !!!

Jmpexrop ‘ 3aB.np-BOM ﬁ bByxrantep W




000 «Becnay/ IlIkxomaa Ne 91

M E H IO
Ha 4 nexabps 2021 T.
Ne / Iumeseie BemectBa / HaummenoBauHue Omona / Berxon /
peuentyper/ b /XK / YV / Kxan/ MOPLUHU
OB3 CTYIIEHU HAYAJIBHOT'O OBPA3OBAHUSA 7-11 ser
Komunuekce [3asmpak/
47/2021r 096 3.72, 3.96 52.8 BuHerper OBOLIHOI 60
367/2013r 17.2 18.3 3.5 2475 Tynsaw u3 rosiaussl (1-it BapuaHT) 100 :
173/2013r  2.85 6.15 19.05 142.5 Kaprodenb oTBapHOii 150 i
459/2021r 0.3 0.1 9.5 40.0 Yaii c TuMOHOM 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2  Xuyeb mueHUYHBINH (GOpMOBOIL 30
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xneb pxaHoi 30

25.99 28.96 62.8 614.8

Komnaexe /0Q6eod/

21/2021r  0.72 3.6 6.72 62.4  Canar U3 MOPKOBH 60 !
134/2021r 2.32 3.76 5.8 66.4  Cyn —mniope u3 pasHbIX oBoLIei 200
525/2013r 213 16.6 39.1 391.0 TIlenbMeHHU MSCHBIE OTBapHBIE 205
494/2021r 0.3 0.0 175 72.0  KoMmoT U3 MJI0J0B WM Arof cymeHex 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2  Xne® nueHUuHbINH (GOpMOBOIL 30
574/2021r 2.4  0.45 12.03 61.8 Xueb pxaHoii 30

29.32 24.66 9591 723.8

Utoro: ua 108.21

nnemuma u xopouie2o Hacmpoenua !!! i
3

17mnoz
e Jupektop_ | lﬂ 3aB.np-BOM Byxrantep J;ﬂ_':;%
”» \ V




